
   年  月  日

          様（    地区  班）

 この度は岡上町内会へ加入していただき、誠にありがとうございました。

岡上町内会は昭和２５年４月１日に設立され、70 年以上の歴史を誇る町内会で
ありまして、現在の会員数は 2,100世帯を超えています。
 こちらに越してこられて間もない中、岡上はどのような地域で、どのような隣

人がいて、日常生活のルールはどうなっているのか等、分からないことが沢山あ

るかと存じます。

そのような方々に、岡上町内会では地区担当の役員と民生委員が一緒に訪問

させていただき、岡上で生活して行く際のヒントを差し上げるべく、活動してお

ります。

また、持参しました町内会情報誌は、会員名簿は掲載しておりませんが、岡上

で暮らして行く際のヒントが満載されています。ご活用いただけると幸いです。

生活上分からないことがありましたら、いつでも下記の町内会役員にお気軽

にご相談ください。

岡上町内会会長 宮野 敏男

記

＜お宅のご相談先＞

１．地区役員（     地区   班）

  ・氏 名：

  ・住 所：岡上

  ・電 話：

２．民生委員（     地区   班）

  ・氏 名：

  ・住 所：岡上

  ・電 話：

以上


